АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022                                                                                                  № 2

д. Перевоз

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского сельского поселения от 25.09.2019 № 55 « Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних»

В соответствии с Уставом муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области, администрация Перевозского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Перевозского сельского поселения от 25.09.2019 № 55 « Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних»:
1.1 Приложение 1 постановления изложить в новой редакции согласно приложению.

И.о.главы администрации
Перевозского сельского поселения	А.А.Пятницкий
__________________________________________________________________
Разослать : дело, ОКДН

Приложение
	к постановлению администрации
	Перевозского сельского поселения
	от 10.01.2022  № 2

	                СОСТАВ

              Общественной комиссии по делам несовершеннолетних

	Пятницкий Антон Алексеевич
	- и.о. главы администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Бякова Валентина Васильевна
	- специалист 1 категории, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Нелюбина Наталья Николаевна
	- директор МКОУ ООШ д. Перевоз                     ( по согласованию)

	Будилова Алевтина Геннадьевна
	- зав. Филиалом МКУК « Нолинская ЦБС» Перевозская сельская библиотека-филиал                                  ( по согласованию)

	Горнева Елена Александровна
	- зав. Пс ДК филиала « ЦКС» Нолинского района                                    ( по согласованию)

	Чуданов Александр Николаевич
	- участковый уполномоченный
( по согласованию)

	Шихова Светлана Сергеевна
	- учитель МКОУ ООШ д. Перевоз
( по согласованию)